厦 门 华 信 安 电 子 科 技 有 限 公 司
XIAMEN SINO FAITH ELECTRONIC TECHNOLOGY CO.,LTD.
TO：
文 件 编 号 HXA-S03-24(13)
发 行 日 期 2018 年 08 月 07 日
承 认 规 格 书
品    名:    中高压陶瓷电容器
种    类:安规认证品（X1Y1，X1Y2）

公称静
电容量
(pF)
静电容
量公差
温度特性
寸法(mm)
D(max) T(max) F±0.5 d±0.05
X1:400VAC
Y2:300VAC
HCX60S2Y020□◇7 2 J/K SL
-1000
~+350
ppm/℃
6.0 5.0 7.5 0.55
HCX60S2Y100□◇7 10 J/K 6.0 5.0 7.5 0.55
HCX65S2Y220□◇7 22 J/K 6.5 5.0 7.5 0.55
HCX75S2Y470□◇7 47 J/K 7.5 5.0 7.5 0.55
HCX70B2Y560□◇7 56 K
B(Y5P)
±10%
7.0 5.0 7.5 0.55
HCX70B2Y680□◇7 68 K 7.0 5.0 7.5 0.55
HCX70B2Y101□◇7 100 K 7.0 5.0 7.5 0.55
HCX75B2Y121□◇7 120 K 7.5 5.0 7.5 0.55
HCX75B2Y151□◇7 150 K 7.5 5.0 7.5 0.55
HCX75B2Y181□◇7 180 K 7.5 5.0 7.5 0.55
HCX75B2Y221□◇7 220 K 7.5 5.0 7.5 0.55
HCX75B2Y271□◇7 270 K 7.5 5.0 7.5 0.55
HCX75B2Y331□◇7 330 K 7.5 5.0 7.5 0.55
HCX75B2Y391□◇7 390 K 7.5 5.0 7.5 0.55
HCX80B2Y471□◇7 470 K 8.0 5.0 7.5 0.55
HCX90B2Y561□◇7 560 K 9.0 5.0 7.5 0.55
HCX95B2Y681□◇7 680 K 9.5 5.0 7.5 0.55
HCX10B2Y821□◇7 820 K 10.0 5.0 7.5 0.55
HCX12B2Y102□◇7 1000 K 12.0 5.0 7.5 0.55
HCX13B2Y152□◇7 1500 K 13.0 5.0 7.5 0.55
HCX70E2Y471□◇7 470 M/Z
E(Y5U)
+22%~-56%
7.0 5.0 7.5 0.55
HCX80E2Y102□◇7 1000 M/Z 8.0 5.0 7.5 0.55
HCX85E2Y122□◇7 1200 M/Z 8.5 5.0 7.5 0.55
HCX85E2Y152□◇7 1500 M/Z 8.5 5.0 7.5 0.55
HCX10E2Y182□◇7 1800 M/Z 10.0 5.0 7.5 0.55
HCX11E2Y222□◇7 2200 M/Z 11.0 5.0 7.5 0.55
HCX12E2Y272□◇7 2700 M/Z 12.0 5.0 7.5 0.55
HCX13E2Y332□◇7 3300 M/Z 13.0 5.0 7.5 0.55
HCX14E2Y392□◇7 3900 M/Z 14.0 5.0 7.5 0.55
HCX15E2Y472□◇7 4700 M/Z 15.0 5.0 7.5 0.55
HCX16E2Y682□◇7 6800 M/Z 16.0 5.0 7.5 0.55
□ 静电容量公差:J - ±5%；K - ±10%；M - ±20%；Z- -20%~+80%
◇ 脚型:S-直脚导线型；N-侧弯导线型；W-外弯导线型；P-内弯导线型
厦 门 华 信 安 电 子 科 技 有 限 公 司
XIAMEN SINO FAITH ELECTRONIC TECHNOLOGY CO.,LTD.
文 件 编 号：HXA-S03-24(13) 页    数 第 6 页（共 19 页）
六. 品名规格表:
额定电压: HCX 系列 (X1:400VAC, Y2:300VAC)
额定电压 品      名
公称静
电容量
(pF)
静电容
量公差
温度特性
寸法(mm)
D(max) T(max) F±0.5 d±0.05
X1:400VAC
Y2:300VAC
HCX70F2Y102□◇7 1000 M/Z
F(Y5V)
+30%~-82
%
7.0 5.0 7.5 0.55
HCX70F2Y122□◇7 1200 M/Z 7.0 5.0 7.5 0.55
HCX75F2Y152□◇7 1500 M/Z 7.5 5.0 7.5 0.55
HCX80F2Y182□◇7 1800 M/Z 8.0 5.0 7.5 0.55
HCX80F2Y222□◇7 2200 M/Z 8.0 5.0 7.5 0.55
HCX90F2Y272□◇7 2700 M/Z 9.0 5.0 7.5 0.55
HCX10F2Y332□◇7 3300 M/Z 10.0 5.0 7.5 0.55
HCX12F2Y392□◇7 3900 M/Z 12.0 5.0 7.5 0.55
HCX13F2Y472□◇7 4700 M/Z 13.0 5.0 7.5 0.55
HCX14F2Y562□◇1 5600 M/Z 14.0 5.0 10.0 0.55
HCX15F2Y682□◇1 6800 M/Z 15.0 5.0 10.0 0.55
HCX17F2Y103□◇1 10000 M/Z 17.0 5.0 10.0 0.55
□ 静电容量公差:J - ±5%；K - ±10%；M - ±20%；Z- -20%~+80%
  ◇ 脚型:S-直脚导线型；N-侧弯导线型；W-外弯导线型；P-内弯导线型
厦 门 华 信 安 电 子 科 技 有 限 公 司
XIAMEN SINO FAITH ELECTRONIC TECHNOLOGY CO.,LTD.
文 件 编 号：HXA-S03-24(13) 页    数 第 7 页（共 19 页）
六. 品名规格表:
额定电压: HCY 系列 (X1:400VAC, Y1:400VAC)
额定电压 品      名
公称静
电容量
(pF)
静电容
量公差
温度特性
寸法(mm)
D(max) T(m x) F±0.5 d±0.05
X1:400VAC
Y1:400VAC
HCY60S1Y020□◇1 2 J/K SL
-1000
~+350
ppm/℃
6.0 5.0 10.0 0.55
HCY60S1Y100□◇1 10 J/K 6.0 5.0 10.0 0.55
HCY80S1Y220□◇1 22 J/K 8.0 5.0 10.0 0.55
HCY80S1Y470□◇1 47 J/K 8.0 5.0 10.0 0.55
HCY70B1Y560□◇1 56 K
B(Y5P)
±10%
7.0 6.0 10.0 0.55
HCY70B1Y680□◇1 68 K 7.0 6.0 10.0 0.55
HCY70B1Y101□◇1 100 K 7.0 6.0 10.0 0.55
HCY75B1Y121□◇1 120 K 7.5 6.0 10.0 0.55
HCY75B1Y151□◇1 150 K 7.5 6.0 10.0 0.55
HCY75B1Y181□◇1 180 K 7.5 6.0 10.0 0.55
HCY75B1Y221□◇1 220 K 7.5 6.0 10.0 0.55
HCY75B1Y271□◇1 270 K 7.5 6.0 10.0 0.55
HCY80B1Y331□◇1 330 K 8.0 6.0 10.0 0.55
HCY85B1Y391□◇1 390 K 8.5 6.0 10.0 0.55
HCY95B1Y471□◇1 470 K 9.5 6.0 10.0 0.55
HCY10B1Y561□◇1 560 K 10.0 6.0 10.0 0.55
HCY11B1Y681□◇1 680 K 11.0 6.0 10.0 0.55
HCY12B1Y821□◇1 820 K 12.0 6.0 10.0 0.55
HCY13B1Y102□◇1 1000 K 13.0 6.0 10.0 0.55
HCY14B1Y152□◇1 1500 K 14.0 6.0 10.0 0.55
HCY70E1Y471□◇1 470 M/Z
E(Y5U)
+22%~-56%
7.0 6.0 10.0 0.55
HCY70E1Y561□◇1 560 M/Z 7.0 6.0 10.0 0.55
HCY75E1Y681□◇1 680 M/Z 7.5 6.0 10.0 0.55
HCY85E1Y102□◇1 1000 M/Z 8.5 6.0 10.0 0.55
HCY90E1Y122□◇1 1200 M/Z 9.0 6.0 10.0 0.55
HCY10E1Y152□◇1 1500 M/Z 10.0 6.0 10.0 0.55
HCY11E1Y182□◇1 1800 M/Z 11.0 6.0 10.0 0.55
HCY12E1Y222□◇1 2200 M/Z 12.0 6.0 10.0 0.55
HCY13E1Y272□◇1 2700 M/Z 13.0 6.0 10.0 0.55
HCY14E1Y332□◇1 3300 M/Z 14.0 6.0 10.0 0.55
HCY15E1Y392□◇1 3900 M/Z 15.0 6.0 10.0 0.55
HCY16E1Y472□◇1 4700 M/Z 16.0 6.0 10.0 0.55
□ 静电容量公差:J - ±5%；K - ±10%；M - ±20%；Z- -20%~+80%
◇ 脚型:S-直脚导线型；N-侧弯导线型；W-外弯导线型；P-内弯导线型
厦 门 华 信 安 电 子 科 技 有 限 公 司
XIAMEN SINO FAITH ELECTRONIC TECHNOLOGY CO.,LTD.
文 件 编 号：HXA-S03-24(13) 页    数 第 8 页（共 19 页）
六. 品名规格表:
额定电压: HCY 系列 (X1:400VAC, Y1:400VAC)
额定电压 品      名
公称静
电容量
(pF)
静电容
量公差
温度特性
寸法(mm)
D(max) T(m x) F±0.5 d±0.05
X1:400VAC
Y1:400VAC
HCY80F1Y102□◇1 1000 M/Z
F(Y5V)
+30%~-82%
8.0 6.0 10.0 0.55
HCY80F1Y122□◇1 1200 M/Z 8.0 6.0 10.0 0.55
HCY85F1Y152□◇1 1500 M/Z 8.5 6.0 10.0 0.55
HCY90F1Y182□◇1 1800 M/Z 9.0 6.0 10.0 0.55
HCY95F1Y222□◇1 2200 M/Z 9.5 6.0 10.0 0.55
HCY10F1Y272□◇1 2700 M/Z 10.0 6.0 10.0 0.55
HCY11F1Y332□◇1 3300 M/Z 11.0 6.0 10.0 0.55
HCY12F1Y392□◇1 3900 M/Z 12.0 6.0 10.0 0.55
HCY14F1Y472□◇1 4700 M/Z 14.0 6.0 10.0 0.55
□静电容量公差:J - ±5%；K - ±10%；M - ±20%；Z- -20%~+80%
                 ◇ 脚型:S-直脚导线型；N-侧弯导线型；W-外弯导线型；P-内弯导线型
厦 门 华 信 安 电 子 科 技 有 限 公 司
XIAMEN SINO FAITH ELECTRONIC TECHNOLOGY CO.,LTD.